

*Tule mukaan 650 työntekijän joukkoon tekemään töitä lähes 15 000 kuntalaisen hyväksi. Kontiolahden kunta on viiden tähden kunta, jossa on erinomaiset liikunta- ja harrastusmahdollisuudet sekä tekemisen meininki! Olet luova oman työsi kehittäjä, me tuemme sinua siinä. Saat käyttöösi hyvät henkilöstöedut ja kehittyvän toimintaympäristön! Oletko valmis täyttämään paikan osaamisellasi?*

Haemme sivistystoimen hallintoon

### **toimistosihteeriä**

toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 1.8.2020 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Toimistosihteeri toimii osana varhaiskasvatuksen hallinnon työtiimiä. Järjestämme varhaiskasvatusta kunnallisissa ja palvelusetelillä tuetuissa yksityisissä päiväkodeissa ja perhepäivähoidossa, osana esiopetusta sekä avoimena varhaiskasvatuksena. Myös esiopetuksen järjestäminen kuuluu tehtäväkenttäämme.

Varhaiskasvatuksen kahden toimistosihteerin keskeisimpiä tehtäväalueita ovat asiakasmaksupäätösten valmistelu (Daisy, Dynasty) ja laskutus, asiakaspalvelu, laskujen asiastarkastus (Rondo) ja henkilöstön palvelussuhteisiin liittyvä päätösten valmistelu (Populus).

Arvostamme aikaisempaa työkokemusta vastaavista tehtävistä, yhteistyötaitoja, asiakaspalveluhenkisyyttä, oma-aloitteisuutta sekä järjestelmällisyyttä ja huolellisuutta työssä.

Toimen kelpoisuusehtona on tehtävään soveltuva ammatillinen tutkinto. Työaika on toimistotyöaika 36,75 vkh. Palkkaus ja työsuhteen ehdot ovat KVTES:n mukaiset. Toimi täytetään kuuden (6) kuukauden koeajalla. Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

Lisätiedot: varhaiskasvatuksen päällikkö Piia Silventoinen-Litja, p. 040 809 6797

Sähköinen hakemus on täytettävä 3.6.2020 klo 15.00 mennessä Kontiolahden kunnan kotisivuilla [www.kontiolahti.fi](http://www.kontiolahti.fi). Haastatteluihin kutsutaan erikseen.

Kontiolahden kunta on savuton työpaikka.

Kontiolahti 20.5.2020

Sivistyslautakunta



#### **Kontiolahden kunta**

Keskuskatu 8  
81100 Kontiolahti

p. 013 7341  
f. 013 734 5328

kirjaamo@kontiolahti.fi  
[www.kontiolahti.fi](http://www.kontiolahti.fi)

Y-tunnus: 0169048-8